Grundolan 3. Klinisches Studieniahr . Kohorte INNERE-BP - WiSe 2025/2026

Kinische Pharmakologie (1.3 SWS)
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https://webconf.hrz.uni-marburg.de/n/rooms/crb-aao-k9q-c3t/join

Vorlesungswoche 1 - Kohorte Innere-BP

Uhr

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45

12:00

12:15

12:30

12:45
13:00
13:15

13:30

13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45
19:00

Integrierte VL III
08:00 - 09:30
online synchron

Integrierte VL III
08:00 - 09:30
online synchron

Integrierte VL 11l
08:00 - 09:30
online synchron

Integrierte VL 111
08:00 - 09:30
online synchron

Integrierte VL Il
08:00 - 09:30
online synchron

VL Allgemeinmedizin
11:30 - 13:00
online synchron

VL Allgemeinmedizin
11:30 - 13:00
online synchron

Einfiihrungs- und PJ-Infoveranstaltung
11:30 - 13:00
online-synchron

EKG
13:15 - 14:45
online-synchron

EKG
13:15 - 14:45
online-synchron

EKG
13:15 - 14:45
online-synchron

EKG
13:15 - 14:45
online-synchron

EKG
13:15 - 14:45
online-synchron

Integrierte VL III
15:00 - 16:30
online synchron

Integrierte VL III
15:00 - 16:30
online synchron

Wahlfach

Integrierte VL 111
15:00 - 16:30
online synchron

Integrierte VL III
15:00 - 16:30
online synchron




Vorlesungswoche 2 - Kohorte Innere-BP

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

20.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

Integrierte VL 11l
08:00 - 09:30
online synchron

Integrierte VL 11l
08:00 - 09:30
online synchron

Integrierte VL I1l
08:00 - 09:30
online synchron

Integrierte VL 11l
08:00 - 09:30
online synchron

Integrierte VL 11l
08:00 - 09:30
online synchron

10115 Sono Sono Sono Sono
i 09:45 - 11:15 09:45 - 11:15 09:45 - 11:15 09:45 - 11:15
10:30 online-synchron online-synchron online-synchron online-synchron
10:45
11:00 11
11:15 medizin
11:30 Einfiihrungs-
; seminar zum Blockpraktikum

11:45

o Gr.A+B
12:00 11:30 - 13:00

online-synchron 10:30 - 13:30
12:45 Préisenz
13:00 HS Il
13:15
Allgemeinmedizin
13:30 - )
Einfiihrungsseminar zum
13:45 Blockpraktikum
14:00
Gruppen C +D . ges
14:15 Einfithrung Pharma
12:30 - 15:30 14:15 - 14:45
s Gr.D
Présenz
14:30 .
HS Il online syncchron
Integrierte VL Il Integrierte VL Il Integrierte VL IIl
15:00 - 16:30 15:00 - 16:30 15:00 - 16:30

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

online synchron

Wahlfach

online synchron

online synchron

Gefahrenschutzunterweisung
online-synchron
16:45 - 17:45 Uhr
Teilnahmepflicht fiir alle, die nicht im
SoSe 25 teilgenommen haben.
Link in Linksammlung (1. Seite)




3 - Kohorte Innere-BP

Vor
o Montag nstag Mittwoch Donnerstag Freitag
27.10.2025 28.10.2025 29.10.2025 30.10.2025 31.10.2025
EEMnerelEKG SE Pharma SE Pharma SE Pharma BP Innere, EKG EBMGEED
08:00 - 09:30
A :00 - 09:: - 09:: A
5 it @O SEDerma SEEEmD Rrrei SEDern3 08:90-9930 o815 05:00 SEDerma Gr.o1
. 0815 005 bpe 08:15 - 09:45 08:15 - 09:45 f/’i:o;o 08:15 - 09:45 f/ri:u:o e 08:15 - 09:45 bpe
y :15 - 09: i + +
09:00 o BP Innere Medizin Uak Gr.B1+B2 BRI StEMedizn Gr.B1+B2 BP Innere Medizin UaK GrBL+B2 GBI B2 SRV
09:15 Y Gr.A HSIV ;:: HS IV Gr.A HSIV
o= : et oa0- 1300 St iaen 2
0945 CITIA auf station SEPharma eI e st pharma
09:30 - 11:00 09:30 - 11:00
: Gr.D2 Gr.A Gr.D2
09:30 - 11:00 *1/i5070 09:30 - 11:00 bpc
10:30 HS 1+00/25290 HS 1+00/25290 SRV
Allgemein-
medizin
6o
Allgemein- _ ) ] seminar
P VL Umweltmedizin Allgemein- h-Pathologische Konferenz Allgemein- sch-Pathologische Konferenz 09:00 - 14:45
P 11:15 - 12:45 Uhr medizin 115 -12:45 medizin 11:15 - 12:45 e Gr.c
. e-syn 3 HS Pathol 3 HS Pathols . "Marburg"
T online-synchron Gr.c atholog Gr.c athologie o larburg
e Detailplan siche e +
ILIAS ILIAS ILIAS "Extern”
Raum ILIAS

1430

145

15:00

1515
1530

BP Innere Medizin
vak
Gr.A

13:30-16:30
auf station

Station 225

Innere Medizin
PO

Gr.A
13:45-15:15
00/25290 + HS 2

Station 225

Innere Medizin
PO
Gr.A
FEVERTAT)
00/25290 +
HS2

Station 225

00/25290
HS2

Wahlfach

15
+

UaK Derma

Station 225

BP Innere Medi
Gr.A

12:00 - 15:00

auf Station

Allgemein-
medizin

"Marburg"
Raum siehe ILIAS




4 - Kohorte Innere-BP

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

3.11.2025

osas
09:00
0915
0930
09:5
1000

1015

1030
1045
11:00

1115
1130

1145

12:00

1215

1230
125
13:00
1330
1345
14:00
1415
1430
145
15:00
1515

Allgemei

BP Innere, EKG
Gr.A
08:15 - 09:00
Raum HS 1

Gr.B1+B2
HSIV.

SE Pharma
08:00 - 09:30

Innere Medizin

Gr.A
09:30 - 11:00
HS 1+00/25290

SEPharma
09:30-11:00
Gr.D2
bpc
SRV

UaK Derma
BP Innere Medizin
vak
Gr.A
13:30-16:30

auf Station

Station 225

Allgemein-
medizin
Gr.c

4.11.2025

5.11.2025

SE Derma
08:15 - 09:45
Gr.B1+B2

BP Innere Medizin Uak L

Gr.A

08:00 - 11:00
auf Station

VL Umweltmedizin
11:15 - 12:45 Uhr
online-synchron

Innere Medizin

Gr.A

13:45-15:15
00/25290 + HS 2

Station 225

6.11.2025

SE Derma
08:15 - 09:45
Gr.B1+B2

BP Innere Medizin Uak Ll

Gr.A

SE Pharma
08:00 - 09:30
Gr.D1
+1/18070

08:00 - 11:00
auf Station

SE Pharma
09:30 - 11:00
Gr.D2
+1/18070

VL Klinisch-Pathologische Konferenz

e Hs Pathologie

Innere Me
PU
Gr.A
13:45-15:15
00/25290 + Hs 2

Gr.Bla+h
Station 225

Aligemein-

7.11.2025

SE Derma
08:15 - 09:45
Gr.B1+B2

BP Innere Medizin Uak Lt/

Gr.A

SE Pharma
08:00-09:30
Gr.D1
+1/18070

08:00 - 11:00
auf Station

SE Pharma
09:30 - 11:00
Gr.D2
+1/18070

VL Kiinisch-Pathologische Konferenz
11:15-12:45
Hs Pathologie

Innere Medizin

PO UaK Derma

Gr.A 13:00 - 14:30
13:45-15:15 Gr.Blc+d

00/25290 +HS 2 14:30 - 16:00

Gr.B2c+d

Station 225

Raum siehe ILIAS

Wahlfach

Allgemein-me
Gr.c
Detailplan siehe

SE Derma
08:15 - 09:45
Gr.B1+B2
HSIV

Innere Medizin

09: H
HS 1 +00/25290

BP Innere Medizin Uak
Gr.A SE Derma
12:00 - 15:00 Falldiskussion
auf Station
Gr.B1+B2
Auditorium

SE Pharma
08:00 - 09:30

SE Pharma
09:30-11:00
Gr.D2
bpc
SRV




5 - Kohorte Innere-BP

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

10.11.2025

TEIT
08:15

08:30

08:45
09:00
09:15

09:30

15:00

Allgemein-
medizin
Gr.B
Detailplan
siehe
ILIAS

Gr.c
08:15 - 09:00
Raum HS 1

Innere Medizin

Gr.c
09:30 - 11:00

HS 1+00/25290

uak
Gr.c
13:30- 16:30
auf Station

BP Innere, EKG

BP Innere Medizin

SE Derma
Blick-diagnose
08:15 - 09:45
Gr.D1+D2
LAY

SE Pharma

SE Pharma

09:30 - 11:00

Gr. A2
bpc
SRV

Station 225

Allgemein-
medizin
Gr.B
Detailplan
siehe
ILIAS

11.11.2025

12.11.2025

SE Derma
08:15 - 09:45
Gr.D1+D2HS IV

BP Innere Medizin Uak

Gr.c

08:00 - 11:00
auf Station

VL Umweltmedizin
11:15 - 12:45 Uhr.
online-synchron

Innere Medizin
PO UaK Derma
1

Gr.c -14:30
Gr.D2c+d
14:30 - 16:00
Gr.Dlc+d
Station 225

13:45-15:15
00/25290 + HS 2

13.11.2025

SE Derma
08:15 - 09:45
LSSV Gr. D1+D2HS IV

vak

SE Pharma
08:00 - 09:30
Gr. AL
+1/18070

Gr.c
08:00 - 11:00
auf Station

SE Pharma
09:30 - 11:00
Gr. A2
+1/18070

Aligemein-
medizin
Gr.B VL Klinisch-Pathologische K
Detailplan 11:15-12:45
siehe Hs Pathologie
ILIAS

UaK Derma
13:00 - 14:30
Gr.D2a+h
14:30 - 16:00
Gr.Dla+h
Station 225

13:45-15:15
00/25290 + HS 2

onferenz

| Aligemein-medizin

Gr.B
Detailplan siehe
ILIAS

14.11.2025

SE Derma
08:15 - 09:45
BP Innere Gr.D1+D2HSIV

Medizin Uak

SE Pharma
08:00 - 09:30
Gr. AL
+1/18070

Gr.c
08:00 - 11:00
auf Station

SE Pharma
09:30 - 11:00
Gr. A2
+1/18070

VL Klinisch-Pathologische Konferenz
11:

HS Pathologie

Innere Medizin
0 Uak Derma

Gr.C 13:00 - 14:30
13:45- 15415 Gr.D1c+d

00/25290 + Hs 2 =LY
Gr.D2c+d

Station 225

Wahlfach

BP Innere, EKG

09:30 - 11:00
HS 1+00/25290

Aligemein-medizin
Gr.B
Detailplan siehe
ILIAS

Allgemein-
medizin
Seminar

09:00-14:45

Gr.B
“Marburg"

+
"Extern"
Raum ILIAS

Allgemein-
medizin
Seminar

Raum siehe ILIAS

SE Derma
08:15 - 09:45
Gr.D1+D2HS IV

SE Pharm:

SE Pharma
09:30 - 11:00
Gr. A2
bpc
SRV

Gr.D1+D2
HSV




6 - Kohorte Innere-BP

. Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
17.11.2025 18.11.2025 19.11.2025 20.11.2025 21.11.2025
T
o815
BP Innere, EKG
0830 Gr.C SE Pharma SE Pharma SE Pharma SE Pharma
- 08:15 - 09:00 08:00 - 09:30 08:00 - 09:30 08:00 - 09:30 08:00 - 09:30
e SE Derma Gr AL SE Derma SE Derma Gr.AL SE Derma Gr.AL SE Derma Gr AL
y aum 15 - 09: 15 - 09: 15, 09: . 415 - 09:
0845 (B0 bpc GRG0 = ‘we. P)-Einfilhrungswoche: (L0225 wg. PJ-Einfiihrungswoche: (CEE=CELD bpc
09:00 Gr.D1+D2HSIV SRV Gr.D1+D2HS IV Gr.D1+D2HSIV. +1/18060 Gr.D1+D2HS IV +1/18060 Gr.D1+D2HS IV SRV
BP Innere Medizin Uak BP Innere Medizin UaK BP Innere Medizin Uak
09:15 Gr.C Gr.C Gr.C
08:00 - 11:00 08:00 - 11:00 08:00 - 11:00
09:30 auf Station auf Station auf Station
09:45
0:00 SE Pharma SE Pharma SE Pharma SE Pharma
104 09:30 - 11:00 09:30 - 11:00 09:30 - 11:00 09:30 - 11:00
Gr. A2 . 3 Gr. A2
1015 09:30 - 11: bpc wg. PJ-Einfihrungswoche: wg. PJ-Einfiihrungswoche: bpc
HS 1+00/25290 SRV +1/18060 +1/18060 HS 1+00/25290 SRV
Allgemein-
A::iedmeln- Allgemein- Allgemein- A—_
Gr.B
Gr.B .
MB“PL" siche VL Umweltmedizin VL Klinisch-Pathologische Konferenz VL Klinisch-Pathologische Konferenz Detailplan siehe
ILIAS 11:15 - 12:45 Uhr -12:45 11:15 - 12:45 LAS
online-synchron Hs Pathologie Hs Pathologie
13:00 BP Innere
Medizin Uak.

135 UaK Derma UaK Derma UaK Derma UaK Derma
1330 13:00- 14:30 13:00- 14:30 13:00-14:30
1 Gr.D1a+h Gr.D2c+d Gr.D1c+d
1400 rp DD Innere Medizin DD Innere Medizin LD

BP Innere Medizin Gr.D2a+h o0 Gr.D1c+d 0 = Gr.D2c+d
inind Station 225 Gr.c Station 225 Gr.C Station 225 6r.c Station 225

45 - 1t

3:

00/25290 + HS 2

1345-15:15
00/25290 + HS 2

13:45-15:15
00/25290 + HS 2

Wahifach

Allgemein-
medizin
Seminar

15:00-17:15
Gr.B
"Marburg”

Raum siehe ILIAS
Einfiihrung Pharma
17:00-17:30

Gr. B - online syncchron




7-

Kohorte Innere-BP

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

20.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

o8as

0900

09115

1000
1015
1030
1045
1100
115

1130

175
130
1745
1800
1815
1830
1805

Allgemein-
medizin

SE Pharma
Gr.D SEDerma 08:00-09:30
08:15-09:00 | ULSITE Gr.B1
Raum HS 1 08:15 - 09:45 bpc
Gr.c1+C2
HSIV

BP Innere, EKG

Innere Medizin SE Pharma
0 09:30-11:00
Gr.D
09:30- 11:00
HS 1+00/25290

SE Derma

08:15-09:45

Gr.c1+c2
HSIV

Allgemein-
medizin

Gr.A
VL Umweltmedizin

BP Innere
Medizin Uak
Gr.D
13:30-16:30
auf Station

11:15 - 12:45 Uhr
online-synchron

ILIAS

Uak Derma
13:00- 14:30
Gr.c2c+d
14:30- 16:00
Gr.Clc+d
Station 225

Innere Medizin

Gr.D.
13:45 - 15:15
00/25290 + H 2

27.11.2025

BP Innere Medizin Uak
Gr.D

SE Pharma
08:00-09:30
Gr.B1
+1/18070

08:00-11:00
auf Station

SE Pharma
09:30- 11:00
Gr.B2
+1/18070

Allgemein-
medizin

Detailplan siehe VL Klinisch-Pathologische Konferenz
1: 5

HS Pathologie

UaK Derma
13:00-14:30
Gr.c2a+h
14:30-16:00
Gr.Cla+h

00/25290 + HS 2 Station225

Allgemein-
‘medizin
Gr.A
Detailplan

BP Innere Medizin Uak

+1/18070

08:00- 11:00
auf Station

SE Pharma
09:30-11:00
r. B2

+1/18070

VL Kiinisch-Pathologische Konferenz
1 5

.
Hs Pathologie

Gr.D
13:45 - 15:15
00/25290 + HS 2

Wahifach

Allgemein-
medizin
Gr.A
Detailplan siehe
1uAs

BP Innere, EKG
Gr.D.
08:15 - 09:00
HS1

Innere Medizin

09:30-11:00
HS 1+00/25290

Allgemein-
medizin

Seminar
09:00- 14:45
Gr.A
"Marburg"
+

"Extern"
Raum ILIAS

BP Innere Medizin Uak

Gr.D
12:00-15:00
auf station

Seminar
“Marburg"
15:00-17:15

Raum
siehe ILIAS

SEDerma
08:15-09:45
Gr.c14C2
HSIV

SEDerma
Falldiskussion
13:00-
Gr.c1+C2
HSV




8 - Kohorte Innere-BP

Montag nstag Mittwoch Donnerstag Freitag
unr
1122025 212.2025 3.12.2025 4.12.2025 5.12.2025
500
SE Pharma SE Pharma
e ) b e i
SE Derma Gr.B1 SE Derma SE Derma B SE Derma 000 SE Derma Gr.B1
08:15 - 09:45 e 08:15 - 09:45 08:15 - 09:45 Gr.B1 08:15 - 09:45 @ bpe
Raum HS 1 Gr.ci+c2 SRV BP Innere Medizin Uak Gr.ciec2 BP Innere Medizin Uak +1/18070 BP Innere Medizin Uak Gr.c1ec2 +1/18070 SRV
HSIV Gr.o HSIV Gr.D Gr.D
08:00- 11:00 08:00 - 11:00 08:00- 11:00
auf station auf station auf station
Innere Medizin SE Pharma . e Innere Medizin SE Pharma
o 09:30-11:00 i 09:30 - 11:00
09:30-11:00 09:30-11:00
Gr.D Gr.B2 s B Gr.D Gr.B2
09:30 - 11:00 bpc SETRD SETED o E bpc
HS 1+00/25290 SRV HS 1+00/25290 SRV
105
100
s
Aligemein- g VL Umweltmedizin Allgemein- VL Klinisch-Pathologische Konferenz Allgemein-
1130 medizin 11:15 - 12:45 Uhr a5 medizin
e Gr.A online-synchron HS Pathologie online-bereitgestelite Lernmate: Gr.A
ﬂ:w Detailplan siehe Detailplan siehe
o As A
1230
125
1300
BP Innere Medizin Uak
Gr.D
12:00 - 15:00
UaK Derma UaK Derma UaK Derma UaK Derma auf station
13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00- 14:30 13:00- 14:30
Gr.Cla+h Gr.c2c+d Gr.C2ash Gr.Cle+d
BP Innere Medizin 14:30 - 16:00 Innere Medizin 14:30 - 16:00 Innere Medizin 14:30 - 16:00 Innere Medizin 14:30 - 16:00
Uak Gr.C2a+b Gr.Cle+d A Gr.Cla+b Gr.c2c+d
Gr. D Station 225 =) Station 225 ExD Station 225 Cel Station 225

13:30- 16:30
auf Station

13:45-15:15
00/25290 + HS 2

5 -15:15
00/25290 + HS 2

Wahifach

Allgemein-
medizin
Seminar

15:00-17:15
Gr.A
“Marburg”
Raum siehe ILIAS

13:45-15:15
00/25290 + HS 2




Vorlesungswoche 9 - Kohorte Innere-BP

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

8122025

SEDerma
o845 08: Blick-diagnose
o 9:45

095
1000
105
1030 HS 1+00/25290
1045
1100
s Allgemein-
130 medi

1185
1200
1215
1230
125
1300
1335
1330
1305
1400

sas BP Innere Medizin Uak
Gr.B

+b
Station 225

13:30-16:30
auf Station

1430
1045
15:00
155
1530
1505

1600

1635

1630

1645

17:00

1735

SE Pharma

SE Pharma
09:30-11:00
Gr.c

bpc
SRV

9122025

10.12.2025

BP Innere Medizin Uak e
Gr.8

08:00-11:00
auf station

VLUmweltmedizin
11:15 - 12:45 Uhr
online-synchron

Innere Medizin
[

Gr.8 14:30-16:00

13:05-15:15
00/25290 +H5 2

Station 225

11122025

SEDerma
08:15-09:45
BP Innere Medizin Uak

Gr.B
08:00-11:00

auf station

VL Klinisch-Pathologische Konferenz

11115 -1245

online-bereitgestellte Lernmate:

Uak Derma

SE Pharma
08:00-09:30
Gr.c1
+41/18070

13:00-14:30
Gr.A2a+b
14:30-16:00
Gr.Ala+h
Station 225

13:45-15:15
00/25290 + HS 2

12122025

SEDerma
08:15 - 09:45
Gr.AL+A2
HSIV

SE Pharma
08:00-09:30
Gr.c
+41/18070

-11:00
auf station

SE Pharma
09:30-11:00

Gr.c
+1/18070

h-Pathologische Konferenz

11:15-12:45
estellte Lernmater

Innere Medizin
PO

6r.B

-15:15

1:
00/25290 +Hs 2

Wahlfach

Allgemein-
med

HS 1+00/25290

Allgemein-medizin
Gr.D

Detailplan siehe

BP Innere Medizin Uak
Gr.8
0-15:00

auf station

Allgemein-

Gr.
“Marburg"

+
“Extern”
Raum ILIAS

Allgemein-
medizin

Seminar
15:00-17:15
Gr.0
"Marburg"
Raum siehe ILIAS

SE Derma
08:15-09:45
Gr.A1+A2
HSIV.

SE Pharma
09:30-11:00
Gr.c
bpe
SRV

SE Derma
Falldiskussion
13:00-14:30
Gr.A1+A2
HSV




10 - Kohorte Innere-BP

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

115
130
1105
1200
1215
1230
1205
1300
1315
1330
1345

ren
1430
145

1535
1530
1545
1600

1615

BP Innere, EKG
Gr.8

SEDerma
08:15-09:45
Gr.A1+A2
HSIV

08:15-09:00
Raum HS 1

SE Pharma
08:00-09:30
Gr.c1
bpe
SRV

Innere Medizin
Pl

09:30- 11
HS 1+00/25290

SE Pharma
09:30-11:00
Gr.c2
bpe
SRV

Allgemein-
medizin
Gr.D
Detailplan siehe
1uAS

UaK Derma
13:00-14:30
Gr.Ala+b
14:30-16:00
Gr.A2a+b
Station 225

Gr.D
13:30-16:30
auf station

08:00- 11:00

auf station

Allgemein-medizin

Gr.D
Detailplan siehe
1As

Innere Medizin

14:30-16:00
Gr.Alc+d
Station 225

Gr.B
13:45 - 15:15
00/25290 + HS 2

Allgemein-medizin

Gr.D
Detailplan siehe

18.12.2025

19.12.2025

BP Innere Medizin
vak

SE Pharma
08:00-09:30
Gr.c1
+1/18070

Gr.B
08:00-11:00
auf Station

SE Pharma
09:30-11:00
Gr.cz
+1/18070

Innere Medizin

Gr.B
13:05 - 15:15
00/25290 + Hs 2

% Station 225

15:00-17:15

Gr.D.
“"Marburg"
Raum siehe ILIAS

SEDerma

BP Innere Medizin
vak
Gr.B

SE Pharma
08:00-09:30
Gr.c1
+1/18070

:00 - 11:00
auf Station

SE Pharma
09:30-11:00
Gr.c2
+1/18070

Allgemein-medizin

Gr.D
Detailplan siehe
1uAs

Uak Derma

Innere Medizin

Gr.B

-15:15

13:45 - 15:
00/25290 + HS 2

Station 225

Wahifach

Innere Medizin
PO

09:30-11:00
HS 1+00/25290

Aligemein-medizin
Gr.D

r.
Detailplan siehe
1LAS

BP Innere Medizin
vak
Gr.B
12:00- 15:00
auf Station

SEDerma

SE Pharma




Vorlesungswoche 11 - Kohorte Innere-BP

Uhr Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

12.1.2026 13.1.2026 14.1.2026 15.1.2026 16.1.2026

08:00

08:15

08:30
Klausur KPK

08:45 08:30 - 09:45 Uhr

PC-Saal,
Durchginge

09:00

09:15

09:30
09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00
14:15
14:30
14:45
15:00

15:15 Aligemeinmed. Aligemeinmed.
15:30 gsc: OSCE

r.
15:45 Gr. D
16:00 14:00 - 18:15 14:00 - 18:15

1618 (auBer A2d analog Derma-Einteilung) D e e
16:30

16:45 MARIS MARIS

17:00
17:15
17:30
17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00




Vorlesungswoche 12 - Kohorte Innere-BP

Ohr Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

19.1.2026 20.1.2026 21.1.2026 22.1.2026 23.1.2026

08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15 Klausur Dermatologie
09:30
09:45 09:00 - 10:15 i .
10:00 PC-Saal, 2 Durchgiinge Klausur Allgemeinmedizin
10:15 09:00 — 11:40 Uhr

ig;zg PC-Saal, 2 Durchgénge
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
}23‘5’ Klausur Umweltmedizin
15:00 14:00 - 15:40 Uhr Allgemeinmed.

15:15 PC-Saal, 2 Durchginge OSCE
i:ig Zusatztermin fiir die Gruppen
16:00 A2d, B2d, C2d, D2d
}gfgg (analog Derma-Einteilung)
16:45 14:00 - 18:15
17:00 MARIS
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00




Vorlesungswoche 13 - Kohorte Innere-BP

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
26.1.2026 27.1.2026 28.1.2026 29.1.2026 30.1.2026

09:00 1. WH Klausur KPK

1. WH Umweltmedizin 09:00 - 10:00
09:00 - 10:30 Mikroskopierraum
09:30 HS IV -1/0070 im HS lll-Gebaude

14:15 1. WH Dermatologie Allgemeinmed.
14:00 - 15:00, Raum OSCE

14:30 +1/18040 o g s
Zusatztermin fiir einzelne

Studierende aus Gruppen
15:00 Gr. A-D

1545 14:00 - 18:15

15:30 RPZ

15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30 Wabhlfach
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00




